

Juleinformation fra Bestyrelsen, dec 2009

Ny kasserer i foreningen

Som planlagt ved bestyrelsens konstituering efter den ordinære generalforsamling overtager Marian Jürs den 1. januar 2010 kassererjob'et fra Steen Arne. Ved den kommende ordinære generalforsamling (den 30. maj 2010) vil Steen gennemgå regnskabet for 2009, mens Marian fremlægger budgetforslaget for 2011. Kassereren kan fortsat kontaktes på: kasserer@fyrrelunden.dk.

Halsnæs kommunes nye affaldsplan

Halsnæs kommunes affaldsplan for perioden 2009–2012 blev vedtaget i byrådet den 8. december 2009.

I har alle fået en informationspjece i forbindelse med udsendelsen af opkrævningen af ejendomsskatten for 2010. De væsentligste ændringer mv. i forhold til den gældende ordning er følgende :

1. Afhentning af affald har været i licitation, og et nyt firma har fået opgaven.
2. Affaldstatterne med papirsække (indhold 110 l) erstattes af plastcontainere (indhold 240 l). Afleveringen af de nye containere forventes at ske i perioden fra januar til marts måned.
3. Den nye ordning starter den 19. april 2010.
4. Tømningen foretages hver anden uge hele året.
5. Da kommunens budget for 2011 er vedtaget, bliver borgerne i første omgang ikke pålagt ekstra udgift i forbindelse med ændringerne.

På kommunens hjemmeside kan man finde oplysning om de gældende regulativer og affaldsplanen

(<http://www.halsnaes.dk/NaturMiljoe/Affald/Regulativeraffaldsplan.aspx>). Det kan være nyttigt at læse det statusnotat, som den 28.10.2009 er udarbejdet til byrådet : Status for initiativer i Halsnæs kommunes affaldsplan 2009-2012.

De nye tv-kanaler

Der har kun været få reaktioner fra grundejerne i forbindelse med ibrugtagningen af de nye kanaler. Enkelte har ikke været opmærksomme på, at kanalerne skal geninstalleres på tv-modtagerne – og det gælder såvel de digitale (for de af jer, der har en digital tuner) som for de analoge. Der er konstateret en lidt forringet kvalitet på nogle kanaler, hvor der skimtes et svagt stribet net – og der arbejdes på at forbedre kvaliteten.

I skal være opmærksomme på, at ansvaret for netværkets drift er delt mellem foreningen og den enkelte grundejer : Grundejerforeningen skal sikre, at systemet virker frem til og med de små lokale fordelerskabe, mens forbindelsen her fra og

Juleinformation fra Bestyrelsen, dec 2009

ind til tv-modtageren skal etableres og vedligeholdes af grundejeren. Dette betyder f.eks., at såfremt man anmoder om, at vores tv-tekniker skal løse et problem, skal man selv betale, hvis fejlen ligger fra tilslutningen til det lokale fordelskab og ind til tv'et.

Snerydning

Af kommunens hjemmeside fremgår følgende
(<http://www.halsnaes.dk/Trafik/Veje/Snerydning.aspx>):

Sommerhusområderne, Private fællesveje og stier i sommerhusområder forlanges ikke sneryddet og glatførebekæmpet, kommunen vil dog foranstalte nødvendig snerydning ved akutte tilfælde med døgnplejekrævende beboere.

I vores deklamationer og vedtægter er der ikke formuleret krav om, at foreningen / bestyrelsen skal sørge for rydningen. Bestyrelsen har tidligere indgået aftale med Michael Darket om, at han efter henvendelse fra bestyrelsen rydder vores veje. Vi vil løbende vurdere rydningsbehovet, og rekvirere Mikael i nødvendigt omfang – som det skete i denne uge.

Bestyrelsen ønsker alle en god jul og et godt nytår.

Med venlig hilsen
Ole Ryttersgaard